lvi. dī. nasci. C in glo. i. de carne ibi. peccati. addit. i. cōcupi
scēntia carnis qz remanet in carne post baptismū. s. e. di. c. iij.

Tostenderet puuli. qz si est eadē ratio idē ws de
bet esse. ff. ad. i. acquit. l. illud. s. i. q. i. sicut xp̄s. et
c. quisquis. s. e. di. ostendit. C in gl. i. ad similitu
dinem. in fi. addit. s. in baptismō. s. e. ppac.

Harunulo.
Dū regenerabat baptismō io. bap. ille dī baptismus
iōannis. qz ex ui illitus nihil siebat in illo ba
ptismo qd non faceret hō. dicebat io. i. mat. iij. de
illo spiritu sancto. generat. i. ci xp̄s infundit. nō cognoscit i
se. in alijs. n. cam operat. s. e. p. aquā. sed h̄umanitas. s. e. per
aquā. C in gl. cui ibi. pnic. addit. sed nō erat i remissionē qz
iōānes baptizāes hoīes ad pñia inuitabat sive quos uoca
bat baptizabat penitente docebat fm illud ueniebat ad iōan
nē in iordanē confitentes peccata sua. et in baptismō io. nō
dabat peccatorū remissio que data est in xp̄i baptismō. ut hō
babat in li. sententia. li. iiii. iuxta p̄z. c. nūc uero. ad quid
ergo utilis erat baptismū iōannis. Rū. qz hoībus usū bapti
zādi p̄parabat. ad baptismū xp̄i. ut ibidē dī. c. sc.

Regenerante. trahit de pc. di. iij. quid est. et hō vide
bas qd ibi dixi in p̄n. et est ad declaracionē eius qd
hō dicit gl. spū baptismō dicente aplo ro. v. ep̄b. iij. oēs ho
mines ergo et mulieres. nam appellatione hoīis femina cōti
netur. ff. de ver. signi. l. hoīis appellatione. la. de hoc satis di
xi. xvij. q. iij. si quis suadente.

Quisquis ex cōcupiscentia originalē peccatum appel
lat cōcupiscentia carnis. lex peccati lex mortis et no
minibus multis. s. e. di. c. iij. hoīem in pccō. ad ep̄b. iij. c.

Dariuili quodāmodo ut. i. c. px. p̄fici. hō est ar. qz
aliquis obligat p̄ uerba alteri. ff. de pc. uer. nō solū
hō. penit. ad hō qd le. et no. lxij. dt. tibi dñs. secus in
defensore. ff. de interrog. ac. si sine. qz tñ per se quis debeat
obligari uel absoluī. est ar. de pc. di. i. quem penitet. la. par
vulus. v. C in glo. quo ad uitam eternam. addit. sub. immo
nocet. ar. xii. q. i. sancimus. in fi.

Misterijs. i. sacramētis. h. credere. sic. s. e. par
uuli. dic qz credere est in infantib⁹ baptizari. i. e. ad h
et p̄uuli per alios credunt. s. e. in ecclesia. et uide qd no. s. e.
nubil est. sed uidet obstat qd dicit dñs qui crediderit et ba
ptizat fuit saluus erit. qui nō crediderit p̄dēnabit. sed no.
qz n̄ dixit nec baptizat fuit. sine baptismō. n. saluat hō cū
cum excludit articul⁹ necessitatis. s. e. baptismi uicē. nec con
temptus religiōis. ut ibi. vii. qd dī ex. de bap. non ut nisi qz
renatus fuerit ex aqua tē. intelligit. i. contēpserit renasci. Hē
no. qz ordinī uerboz predictoz xp̄i adhēret hereticū hui⁹ tē
poris dicentes nō opozere baptizari nisi credētes. et ideo n̄
recipiūt baptismā pauloz. sed hi nō intelligunt tēpus quo
hoc dictū fuit. p̄mo ei qn̄ predicabat adulst baptizati erant
adulti quoq̄ fides exigit in baptismō. s. e. cum. p. paulis qd
non ē in paulis cop. ergo. p. adulst p̄t intelligi dictū esse.
vel si pro oībus sic expone qui crediderit et baptizat fuit.
hoc ē qui in fide baptizabit. oportet. n. baptizandū uel p̄ se
uel p̄ alii credere. hō totū scribit in hysto. euā. c. undecim aut̄
discipuli tē. ore. pprio. ro. x. p̄fici. s. e. baptismū. p̄t qz fidē
habent. i. credūt. vnde sequit qz nomē tē. est dictū. vel est. i.
congruit eis a credēdo. i. fidē h̄ndo quodāmodo. sic. s. e. i
c. px. vbi de hoc. renūciare sicut penitētes solet facere. C in
glo. non qz agant ibi. pñiam. addit. imo ex hac līa consuevit
elici ar. qz quis tenet confiteri de originali peccato. als enīz